
 

 

Odbor mládeže Rady ČRS, z. s., 

ve spolupráci s Jihočeským územním svazem  

a místní organizací Pelhřimov 

 

pořádají 

 

SETKÁNÍ MLÁDEŽE 2023 

 

 

 
 

 

 

PELHŘIMOV 1. až 3. září 2023 

 

 



VŠEOBECNÉ   POKYNY 
Přihlášky: 

Zašlete na přiloženém tiskopise nejpozději do 21. srpna 2023 na emaily: 

Oddělení sportu a mládeže Rady ČRS – hnizdilova@rybsvaz.cz 

Hlavní pořadatel – zdenekpaul@seznam.cz 

 

Doprava : 

Individuální do místa konání a v průběhu konání 

 

Adresa ubytování a stravování:  

Vřesník 73, 396 01 Želiv ( N 49°31'16.8, E 15°15'28.6) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poslední vaše odbočka k ubytování bude v obci Sedlice tam, jak míří to červené auto ☺ 

 

mailto:hnizdilova@rybsvaz.cz
mailto:zdenekpaul@seznam.cz


Od Prahy: D1-exit 75 Hořice směr Senožaty, Křelovice, Želiv, Sedlice 

- elektrárna, RS Želivka 

Od Brna: D1-exit 90 Humpolec - okolo vlakového nádraží směr 

Hněvkovice, před Kletečnou doprava, Sedlice-elektrárna, RS Želivka 

Od Pelhřimova: směr Humpolec, 1km za Pelhřimovem odbočka 

vlevo, Krasíkovice, Pobistrýce, Svépravice (na křižovatce doprava), 

Sedlice - elektrárna, RS Želivka 

Od Tábora: směr Pacov, Křelovice, Želiv, Sedlice - elektrárna, 

RS Želivka 

 

 

Úhrada nákladů: 

Územní svazy hradí svým účastníkům cestovné  

 

Sebou: 

Jednotné oblečení družstev 

Oblečení dle počasí, mokrá i sportovní varianta 

Kartička zdravotní pojišťovny 

Láhev na pití 

rybářské náčiní – v místě je rybářský revír JčÚS  - platí mimopstruhová jihočeská 

nebo celosvazová povolenka 

po dohodě předem lze zajistit zdarma krátkodobou hostovací povolenku pro 

děti, nutno uvést jako poznámku v přihlášce u konkrétních dětí (platný rybářský 

lístek sebou) 

 

Jednotlivé ÚS odpovídají za případné škody způsobené nevhodným chováním svých účastníků 

setkání. 

 

  



POŘADATELÉ 

Hlavní pořadatel:                        Zdeněk Paul 

   

 

ČESTNÍ HOSTÉ 

Předseda ČRS:                            PhDr. Mgr. Ing. Karel Mach, MSc., MBA 

Předseda ČRS, Jihočeský ÚS:        Ing. Karel Koranda 

Předseda odboru mládeže ČRS:      Jiří Marek 

 

Kontakty: 

Zdeněk Paul       tel: 723 483 995     zdenekpaul@seznam.cz 

 

 

RYBÁŘSKÝ REVÍR V MÍSTĚ UBYTOVÁNÍ: 

ŽELIVKA 5 (421 084) 

Délka: 15,0 km 

Rozloha: 16,00 ha 

Organizace pověřená hospodařením: MO Želiv 

Popis revíru 

GPS Z: 49°32’51.144″N, 15°13’6.166″E, K: 49°31’45.443″N, 15°14’35.022″E 

Přítok Sázavy. Od jezu v Tuklekách až k výpusti ze Sedlické nádrže pod elektrárnou, včetně úseku Trnávky (GPS Z: 

49°31’44.632″N, 15°12’31.544″E, K: 49°31’22.079″N, 15°13’6.018″E) od soutoku až k hrázi ÚN Trnávka v Želivi. Do revíru 

patří označená vzdutí jezů Valcha a Kardovský. 

K revíru patří vyrovnávací nádrž: 

Malá přehrada v k. ú. Želiv 8,0 ha 

(GPS 49°31’46.288″N, 15°14’33.559″E) 

Mezi úseky jsou CHRO až k tělesu Sedlické nádrže – lov ryb zakázán 

 

Možnost lovu bude přímo na řece Želivce v místě ubytování a dalších cca 500 metrů po proudu řeky, kde začíná vzdutí Malé 

přehrady, viz popis výše. 

 

 

mailto:zdenekpaul@seznam.cz


 

Časový harmonogram – Setkání mládeže ČRS 2023 

 

Pátek 1. září 2023 

15:30 – 16:30 hod.   příjezd, prezentace, ubytování  

16:30 – 17:00 hod.  slavnostní zahájení 

17:30 – 18:00 hod.   večeře 

18:00 – 22:00 hod.   volný program – rybolov 

20:00 – 22:00 hod.   posezení u ohně, opékání špekáčků – druhá večeře 

22:00 hod.          večerka 

22:15 hod.          porada vedoucích 

 

Sobota 2. září 2023 

6:45 hod.    budíček 

7:15 - 7:45 hod. snídaně 

08:00 hod.            přejezd auty do Vodního Domu Hulice  

    parkoviště zde: 49.7185289N, 15.0869658E 

09:00 hod.                    návštěva Vodního domu Hulice  

exkurze na hráz vodní nádrže Švihov (Želivka) 

12:00 hod.      odjezd zpět do místa ubytování 

13: 00 - 14:00 hod.     oběd v místě ubytování 

15:00 - 18:00 hod.  soutěže 

18:00 - 18:30 hod.      večeře  

18:30 - 22:00 hod.      volný program, rybolov, přátelské posezení, grilování 

22:30 hod.                    večerka 

 

 



Neděle 3. září 2023 

7:00 hod.                budíček 

7:30 – 8:00 hod.      snídaně 

8:30 – 9:00 hod.    přejezd auty do Pelhřimova 

         Parkoviště u světelné křižovatky zde: 49.4320594N, 15.2270828E 

          nebo hned o cca 200 m dále u obchodního centra (BILLA a další) a sraz na 1.  parkovišti 

9:00 – 11:00  hod.     návštěva Muzea rekordů a kuriozit v Pelhřimově     

11:00 – 11:30 hod.      návrat do místa ubytování 

11:30 – 12:00 hod    oběd  

12:00 – 13:00 hod.      úklid a předání ubytovacích prostor 

13:00 – 13:30 hod.      vyhlášení výsledků soutěží 

13:30 hod.      odjezd – ukončení setkání mládeže 

 

Pořadatel si vyhrazuje možnost úpravy programu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŘIHLÁŠKA  

 SETKÁNÍ RYBÁŘSKÉ MLÁDEŽE 2023 

 
  

Územní svaz    
  Počet 

účastníků    

Kategorie  Jméno a příjmení  
Datum 

narození  
Bydliště (včet 

PSČ)  
ně  Člen   

MO ČRS  

Žák  
  

    

 

  
  

Žák  
  

    
 

  
  

Žák  
  

    
 

  
  

Žák  
  

    
 

  
  

Žákyně  
  

    

 

  
  

Junior  
  

    
 

  
  

 

vedoucí družstva:  
                                                                       (jméno, adresa včetně PSČ, datum narození, tel. spojení  
 

  

vedoucí družstva:  
                                                                       (jméno, adresa včetně PSČ, datum narození, tel. spojení  
  

 

POZNÁMKY / JMÉNA DĚTÍ PRO POVOLENKY VČ. ČÍSLA RYBÁŘSKÉHO LÍSTKU: 

 

 

 

 

Přihlášky posílejte nejpozději do 21. srpna 2023 na adresu: Oddělení sportu a mládeže 
Rady ČRS  hnizdilova@rybsvaz.cz  a kopie na zdenekpaul@seznam.cz 


